Interim Doctores communiter docent, Ex levitate  
hanc obligationem in individuo subinde tan-  
tum esse sub veniali, ut constat ex generali  
regula peccatorum, quæ ex levitate materiæ  
venialis sunt. Erat autem levis materia (in-  
dictio) CCC 2. quic